

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



IL PRESIDENTE

Consiglio regionale della Sardegna

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Uscita del 17/07/2017 nr. 0004896

Classifica 1,6.4.Fasc. 59 — 2012 01—00—00

- On. Gianfranco Ganau Presidente
- On. Luca Pizzuto
 Gruppo Art.1 Sinistra per la Democrazia e il progresso

e p.c. > Presidenza

Oggetto: Interrogazione n.1105/A sulla procedura di richiesta di ampliamento della fabbrica RWM Italia Spa di Domusnovas denominata "realizzazione del nuovo campo prove 140". Non competente.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota prot. 1214 del 3 luglio 2017 inviata dall'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale con la quale comunica la non competenza in materia.

Con i migliori saluti.

Francesco Pigliaru

CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA 17 LUG 2017

JAH

No. 4.3

Regione Autonoma della Sardegna Utlicio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrata del 03/07/2017 nr. 0004487 Classitica 1.6.4.Fasc. 69 — 2012 01—00—00





3432

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

L'Assessore

Regione Autonoma della Sardegna
Uff.Gab.Lavero, Formaziona Professionala
Prof. Usetta del 03/07/2017
pr. 0001214
Classifica 1.0
10 - 08 - 00

Caglian, 3/7/2017

Alla Presidenza della Giunta Regionale Direzione Generale – Ufficio di Gabinetto SEDE

Oggetto: Interrogazione n. 1105/A (PIZZUTO), con richiesta di risposta scritta sulla procedura di richiesta di ampliamento della fabbrica RWM Italia Spa di Domusnovas denominata "realizzazione del nuovo campo prove 140". Richiesta notizie

In relazione all'interrogazione in oggetto, con la quale si chiede di interrogare il Presidente della Regione e l'Assessore regionale del Lavoro, formazione professionale, cooperazione e sicurezza sociale, si comunica che la materia non è di diretta competenza dello scrivente assessorato

L'Assessore

Virginia Mura